Беларуси Заказ г.Минск viber и тел.+375447584780 email: minsk17@tut.by www.tiristor.by Страница 1
Минск +375447584780 Viber email  minsk17@tut.by
www.fotorele.net   www.tiristor.by tel.+375 29 758 47 80 мтс
купить, продажа
Электронные компоненты, радиодетали
где и как купить в Минске?
каталог, описание, технические, характеристики, datasheet, параметры, маркировка, габариты, фото,
Концевой , путевой, выключатель, концевик

Микровыключатель МП2313Л 0,7±0,5 мм 2,2 мм Не более 0,6 мм
Идентификационный код и параметры микровыключателей МП2000Л
Структура условного обозначения
МП
2
3
05
Л
У2
01
1А
Число полюсов:
1 = 2 полюса (1
замыкающий и 1
размыкающий контакты);
2 = 1 полюс (замыкающий
контакт);
3 = 1 полюс (размыкающий
контакт).
Группа коммутационной
износостойкости:
А = группа 1;
Б = группа 2.
Способ крепления
микровыключателя на панели и
присоединения монтажных
проводов:
01, 03, 05, 07, 09, 11 = крепление
винтами;
02, 04, 06, 08, 10, 12 = крепление
пайкой.
У2 = климатическое исполнение и
категория размещения (У,Т,УХЛ; 2,3).
Л = индекс модернизации.
Виды привода:
01 = толкатель;
03 = толкатель с роликом;
05 = толкатель с роликом или с шариком;
07 = рычаг с роликом.
Степень защити по ГОСТ 14255-69:
1 = IP00;
2 = IP40;
3 = IP54.
2 = номер серии.
МП = микровыключатель
Характеристики